
令和３年４月２６日 

 

各 位 

 

一般社団法人海外建設協会 

 

出版物の対面販売休止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症に係わる状況を踏まえ、弊協会におきましても感染拡大防止

に係わる取り組みを進めております。そのため、誠に恐縮ではございますが、当面の間、弊協会

出版物の対面販売（協会事務所での直接販売）を休止させていただきます。みなさまに大変ご迷

惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 なお、ホームページからのお申込み／郵送でのお届けは、従来通りお受け付けしておりますの

で、出版物のご購入を希望される方は、ホームページよりお申込みください。 

敬具 

 

記 

 

出版物の対面販売の休止： 

令和３年４月２８日（水）から協会事務所での出版物の直接販売を休止いたします 

 

以上 

 

担当 総務企画部 総務企画部長 羽原 

TEL 03-3553-1631 E-mail habara@ocaji.or.jp 


